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Kredki ołówkowe Supersoft
12 kol. Berlingo (297236)

Cena brutto 10,85 zł

Cena netto 8,82 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy hst_469292

Kod EAN 4260107514732

Opis produktu
Opakowanie zawiera zestaw trójkątnych kredek Berlingo serii SuperSoft. Kredki „SuperSoft” to linia zupełnie nowych kredek
Berlingo stworzona przy udziale unikalnych formuł i technologii obróbki grafitu. Zapewnia zarówno niesamowitą miękkość
pisania, jak i trwałość, dzięki czemu kredka wytrzymuje nawet silny nacisk pod kątem 45 stopni. Rysowanie jest lekkie, łatwe i
przyjemne.

Opakowanie zawiera 12 sztuk kredek w klasycznej palecie kolorystycznej Zastosowano w nich kolorowy grafit o najwyższym
standardzie jakości 8A, co oznacza, że kolory będą pięknie nasycone i żywe. Grafit jest klejony, co dodatkowo zapobiega jego
pęknięciu przy ewentualnym upadku. Średnica korpusu to 7 mm, a średnica grafitowego wkładu to 3,2 mm.

Kredki maja ergonomiczny trójkątny kształt. Maja długość 180 mm. Doskonale leżą w dłoni zarówno dorosłego, jak i dziecka.
Osoby prawo i leworęcznej. Dostarczane są już naostrzone, co umożliwia rozpoczęcie kreatywnej zabawy od razu po
wyciągnięciu z kartonu.

Korpus kredek wykonany jest z najwyższej jakości drewna, które zostało poddane starannej obróbce sprawiającej, że
zachowuje swoją wytrzymałość i można go łatwo i równomiernie naostrzyć bez wysiłku. Korzystanie z kredek „SuperSoft” to
ogromna frajda i przyjemność.

Berlingo „SuperSoft” to kredki, które będą idealnym dopełnieniem zawartości każdego szkolnego piórnika i plecaka. Przez
zastosowanie nowoczesnych technologii sprawiają, że jeszcze łatwiej jest dziecku wyzwolić swoją artystyczną kreatywność.
Najwyższy standard jakości sprawia, że kredki idealne nadają się zarówno do codziennego użytku jak i dla początkujących
artystów.

Berlingo to jeden z największych przedstawicieli rynku artykułów biurowych i szkolnych.Marka powstała w 2005 roku i do dnia
dzisiejszego bardzo dynamicznie się rozwija. Oferuje ogromny wybór artykułów piśmiennych, biurowych oraz produktów
szkolnych i kreatywnych, które zaspokoją potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów. Artykuły marki Berlingo są
wytwarzane w najlepszych fabrykach w Europie i Azji, przy użyciu materiałów przyjaznych dla środowiska i nowoczesnych
technologii. Wszystkie produkty podlegają ścisłej kontroli pod kątem zgodności z normami jakości i bezpieczeństwa.

Seria kredek Berlingo „SuperSoft” to produkty będące połączeniem wysokiej jakości, trwałych materiałów z ciekawym
wzornictwem i ergonomią. Gwarantują najlepsze możliwe doznania podczas wesołej, kreatywnej zabawy.
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